1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS
EDITAL Nº 019/2010

        EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE  ALUNOS SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA – SEMESTRE 2010.2

        O Coordenador da Coordenadoria de Registros Acadêmicos da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei 11.151 de 29 de julho de 2005 – Presidência da República e com o que determina o Capítulo I, Seção IX - Artigo 63 do Regulamento

do Ensino de Graduação da UFRB, convoca os alunos atingidos pelo Artigo 60 que não foram notificados no ato da inscrição em componentes

curriculares para que compareçam à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA) a fim de regularizar sua situação acadêmica.

Agronomia

Matrícula Aluno

200520469 Adriana Pinho Santos de Almeida

200920149 Brando Gonçalves dos Santos Silva

200910093 Camile Lima Soares

200810013 Danilo Silva Leite

200810023 Edilene de Souza Reis

200910111 Felipe de Souza Medrado

200920086 Jesse Santos Miranda

200920735 Lorena Lima Carvalho

200920128 Rafaela Batista de Santana

200910660 Romullo Ribeiro Marques Carneiro

200920896 Sinara de Jesus Conceição

20100046 Thiago Russo Miranda Pereira

200010790 Bruno Martins da Silva Fonseca

200112867 Massandro Marques P C da Mota

20020293 Eduardo Fernando Silva e Silva Junior

200420325 Luiz Antonio O Nascimento Jr

200421885 Cristiano Dias Conceição

200520444 Diogo Carvalho Machado

200610809 Juan Armando Y Hinostroza Jr

200620722 Joao Julio Silva Carvalho

200620738 Humberto Souza Lemos

200710339 Jose Raimundo Soares Filho

200710341 Tiago Campinho Britto

200720004 Braulio Jose Batista Biscarde

200720022 Lucas Souza Sardinha

200720030 Marcos Roberto de Souza Silva

200720043 Romulo Oliveira de Almeida

200810035 Vinicius da Silva Bernardo

200810036 Icaro Barreto Souza

200810172 José Arnaldo Clemente de Santana

200820057 Cintia Santana Santos

200910102 Amalry Pinheiro da Silva

942009614 Bruno Luiz da Conceição Brasil

952009838 Jemyne Barreto Rocha

Bach. em Biologia

200622828 Manuela dos Santos Pereira

200910385 Gabriela de Aquino Pece

200910014 Amando Cleiton Evangelista de Souza

 2

200910011 Ismael Santos Teixeira

200910028 Marina Cavalcanti Sande

Bacharelado em Ciências Exatas

200810387 Janaina Mendes da Silva

200810395 Damião da Silva Borges

200820083 Ivan Cardoso de Souza Junior

200820091 Rudival Mota de Jesus

200820096 Renato José Mota de Jesus

200910433 Luiz Arthur Amorim de Oliveira

200910444 Jocivaldo dos Santos de Souza

200910483 Cloves Nogueira Leal Neto

200910678 Valney da Hora Cabral

200910835 Elias Rodrigues dos Santos

200920335 Murilo Santos da Cruz

200920351 Washington Luiz Dias de Jesus

200920373 Ronilton da Silva Aguiar

200920918 David Silva Menezes

200910457 Anderson Souza Rocha

200910494 Benedito da Conceição Filho

200920369 Dioandson Pereira de Souza

200910473 Edilson Araujo Pires

200910718 Edinete Pereira dos Santos

200910468 Gutemberg Oliveira Araujo

200920374 Jaonito Ramos dos Santos

200920802 Jutbergue Martins dos Santos

200910451 Marcelo Macedo Vieira

200920309 Marcio de Jesus Falck

200910671 Paulo Felipe Sardeiro Flores da Cunha

200910469 Tailane Teixeira Silva

200920367 Thiago Andrade Moares

200920339 Valquimar Souza de Cerqueira

200920311 Vinicius Mota Silva

200910573 Wille Marcel Lima Malheiro

Bacharelado em Saúde

Matrícula Aluno

200920409 Geroneide Santana Gomes Santos

200920400 Tarcia Munyra Barrato Araujo

200920412 Thiago Augusto Oliveira Donato Fernandes

200920393 Edmara Ferreira Fonseca Souza

Ciências Sociais

Matrícula Aluno

200920921 Aline de Souza Rangel

200920290 Jonas Tadeu Santos Costa

200920281 Jorgeanny Cerqueira Pereira

200920683 Josemar Rodrigues da Silva

200920287 Marildo Ferreira da Silva

200920678 Rosana Amorim de Jesus

200920295 Tainã Navarro Lobão

200920283 Jeanine Cunha Santos

Cinema e Audivisual

Matrícula Aluno

 3

200920212 Drielle Fiscina Menezes Cerqueira

200920235 Egberto Lima Siqueira

200920233 Eloina Neri de Matos

200920590 Fabio Rogerio Rezende de Jesus

200920925 Fernando Luiz de Carvalho Freitas

200920188 Lilian Barbosa de Moraes

200920192 Pavel Luiz Tavares de Carvalho

200920184 Tiago Novaes Gonçalves

200920898 Valessio Soares de Brito

200820433 Paulo Roberto Passos Amancio

200820446 Camila Camila Santos Andrade

200820478 Edvaldo Gonçalves Figueredo Filho

200920217 Fabricio Cardoso Rodrigues

Comunicação

Matrícula Aluno

200622074 Ana Clara Cardoso Barros

200810297 Dayse Mary Pereira Guimarães

200920843 Gislene Goulart Nidertrasser

200910150 Graciela Souza Silva

200910166 João Lucas Fagundes Batista

200910157 Mariana Couto Pimentel

200710007 Maria Elsa Filgueiras Coelho Costa

200810338 Danilo Libarino Assunção

200920846 Joziane Vieira Santos

Enfermagem

Matrícula Aluno

200920993 Arsenio Sales de Novaes

200910331 Camila Santos Jesus

200920452 Debora Carneiro de Melo

200910338 Italo Marcos Silva Maia

200920459 Jaqueline Dantas da Silva

200910788 Katyucia da Silva Lima

200920447 Luma Machado Dias

200910295 Patrcia de Almeida Marques

200910827 Poliana Rubia Sampaio Cunha

200910784 Rangel Lima Costa

200920868 Tamily Freitas Santos Lopes

Engenharia de Pesca

Matrícula Aluno

200910163 Bruno Almeida dos Santos

200910120 kellen Karine Souza da Silva

200910126 Thiago Almeida dos Santos

200810226 Danilo dos Santos Lima

200910173 Filipe Reis Curi

Engenharia Florestal

Matrícula Aluno

200920979 Elias Liborio Pardo Casas Neto Junior

200612921 Klecius Vinicius R Borges

200611354 Paulo Silas Oliveira da Silva

200611352 Madson Fonseca de Souza

200910675 Larissa Pedreira Oliveira

 4

Engenharia Sanitária Ambiental

Matrícula Aluno

200920972 Diego Adrini Carvalho de Souza

200920984 Edson Conceição Silva

200920500 Jamildo Rios de Almeida

200920465 José Fabricio Andrade de Souza

200920955 Mario Sergio Sacramento Correia Lima

200920812 Neiilton de Vasconcelos Couto

200910736 Olivio Eufrasio Guimarães Neto

200920461 Sherbia Horrana Kelle Saldanha de Santana

200621831 Thiago de Oliveira Conceição

200622782 Alisson Santos de Jesus

200710271 Sergio Almeida G de Lima

200820409 Leonardo Feitosa Leitão

Filosofia

Matrícula Aluno

200920037 Daniel Ewerton Santos Brito

200910817 Daniela Menezes Almeida

200920839 Danilo Fé Silva

200920029 Eliomar Faleta Gabriel

200920058 Heraldo Ferreira Souza

200920071 Jairo Leal Souza

200820288 Roberto Pereira da Silva

200820020 José Roberto dos Santos Silva

200920078 Josene Mota Bonfim

Fisica

Matrícula Aluno

200910419 Elvis dos Santos Almeida

200910403 Levi dos Santos Almeida

200621849 Fernando Jose Pereira da Silva

200710072 Helder Pereira Peixoto

200810122 Lucas Brittes Bezerra

200910391 José Raimundo Cerqueira de Freitas

História

Matrícula Aluno

200810346 Heidson Stering Santiago

200810317 Jair do Livramento Souza

História - Licenciatura

Matrícula Aluno

200910202 Monique Caroline Braga dos Santos

200910439 Flavio Rebouças Pereira da Silva

Licenciatura em Biologia

Matrícula Aluno

200920827 Laura Camila dos Santos Santana

200920622 Luciano Santos Ribeiro

200920792 Madjer Marinho de Assis Pereira

200920589 Solange de Araujo Nascimento

Matemática

 5

Matrícula Aluno

200910420 George Duarte Cabral

200910416 Joab Souza dos Anjos

200910421 Mary Ane Lopes Felix dos Santos

200621891 Eliomar Nery da Silva

Medicina Veterinária

Matrícula Aluno

200920489 Eudaldo Barros de Souza Neto

200920493 Felipe do Carmo Araujo

200920631 Italo Fabian Araujo Silva

Museologia

Matrícula Aluno

200910199 Francisco Felix Barreto Neto

200622125 Florisvaldo de Deus S Filho

200810188 Jonatas Silva de Oliveira

200910232 Kleber Santana do Espirito Santo

Nutrição

Matrícula Aluno

200920922 Manoela Ribeiro de Carvalho

200710153 Pamela Priscila Araujo de Lisboa

200920663 Priscila de Queiroz Bastos

200920890 Rafaela Ferreira Silva

200710145 Lais Martins Pinto Lima

200810216 Patricia de Santana de Lima

Pedagogia

Matrícula Aluno

200622177 Ana Paula Santos da Paz

Pedagogia Noturno

Matrícula Aluno

200920010 Leticia Santos Silva

200920026 Josiene Andrade Oliveira Bulhoes

Psicologia

Matrícula Aluno

200710133 Ademario Reis Oliveira

200920829 Allana de Oliveira Rocha

200910821 Cesar Leonardo Braga Arouche da Silva

200910656 Edlene Luzia Mendonça Santos

200910255 Evaneyde dos Santos Souza

200920834 Karla Santos Barros

200920835 Murillo Michelangelo Neiva Anunciação

200622815 Paulo da Silva Souza

200710118 Geiza Maria Cardoso de Souza

200810296 Maryssa Marla Martins de Oliveira Victor

200920642 Rita de Cassia Falcão Borja Correira

Quimica Licenc.

Matrícula Aluno

 6

200920147 Dayane Gomes Prates

200920126 Mouzer Silva Oliveira

200920116 Maico Rian Mota da Silva

200920133 Sandro Francisco Santos de Jesus

Serviço Social

Matrícula Aluno

200920288 Gidelson Ferreira da Silva Junior

200920305 Milene Cissostomo Leal

200920756 Verena dos Santos Oliveira

Tecnologia em Gestão
Cooperativas

Matrícula Aluno

200920577 Ariel Nunes de Melo

200920836 Ednalva Ventura dos Santos Vieira

200920556 Felipe Manchila Gondim

200920844 Marialva Machado da Silva Pinto

200820290 Nivaldo Oliveira de Souza

200920563 Andre da Silva Fiuza

200920582 Moises Martins da Silva

200920847 Viviane Leite da Silva

Tecnologia em Agroecologia

Matrícula Aluno

200920558 Axel dos Santos Farias

200920517 Joaquim Inacio de Sousa Di Domenico

200920535 Lucas Batista Gaino

200920509 Rafael Moura da Silva

200920508 Tamaiara Barbosa do Amorim

Zootecnia

Matrícula Aluno

200910080 Alice Cerqueira da Silva

200910088 Raimundo Bastos Oliveira Filho

200710382 Helainne de Oliveira Silva

200910097 Ramon de Jesus Gonzaga

200910693 Davi Cedraz de Oliveira Habib

200910715 Alecio Araujo Coelho

♦ Para qualquer dúvida, consultar a página da CRA  www.ufrb.edu.br/cra , ou contato através de e-mail e telefones da Coordenadoria:

♦ cra@ufrb.edu.br    (75) 3621-1220 / 1221

Cruz das Almas, 22 de setembro de 2010.

ANACLETO RANULFO DOS SANTOS

Coordenador da CRA

 7